



PROVINCIA DI CUNEO

Indirizzo: Borgata Pleyne **12020 Bellino** Codice fiscale – Partita IVA 00534820048 Tel 0175-95110 Fax 0175-956900 e-mail:comune.bellino@tiscali.it

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 07 DEL 11.05.2015

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER IVA A DEBITO 1º TRIMESTRE 2015 DA LIQUIDARE ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 12 del 10.04.2015 immediatamente eseguibile, con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione esercizio 2015, il Bilancio Pluriennale 2015/2017 e la Relazione Previsionale e Programmatica 2015/2017;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 30.04.2010 avente ad oggetto "Art. 22 comma 10 del regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi. Provvedimenti";

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 10.04.2015 avente ad oggetto: "Attribuzioni di risorse ai responsabili dei Servizi - Provvedimenti";

Dato atto che con determinazione n. 4 del 19.01.2015 il Comune di Bellino ha provveduto ad affidare alla Società Enti Rev srl di Saluzzo il servizio di assistenza in materia tributaria per il quadriennio 2015/2018;

Che a seguito di tale incarico la Società Enti Rev srl di Saluzzo con nota del 20.04.2015 comunicava, per il 1^ trimestre 2015, IVA a debito pari a € 717,15;

Ritenuto necessario provvedere all'impegno e alla liquidazione di spesa entro la data del 18.05.2015;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

- 1. di impegnare e liquidare la somma di € 717,15 in favore dell'Agenzia delle Entrate quale IVA a debito 1[^] trimestre 2015;
- 2. di dare atto che la somma di € 717,15 trova imputazione al codice 1.01.03.07 Cap. 154 "IVA a debito" del Bilancio esercizio 2015 che presenta la sufficiente disponibilità.

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(GALLIAN Alfredo) Galle and

SERVIZIO FINANZIARIO

Attestata la regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10.10.2012 n. 174.

Bellino, lì 11.05.2015

ONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

GALLIAN Alfredo

UFFICIO RAGIONERIA

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

Bellino, lì 11.05.2015

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

GALLIAN Alfredo

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10.10.2012 n. 174.

Bellino, lì 11.05.2015

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

GALLIAN Alfredo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente viene pubblicata mediante affissione all'albo pretorio del Comune in data 1 3 MAG, 2015 e per quindici giorni consegutivi.

Bellino, lì 13 MAG 2015

IL MESSO COMUNALE MARTIN Bernardo